
Zpestřete si léto 2024 s regionální hrou Za krásami Hříběcích hor.
Tato hra vás zavede na zajímavá místa, která možná ještě neznáte.
Na území místní akční skupiny Hříběcí hory jsme pro vás vybrali 20
míst, na která jsme uložili razítka a přidali i tipy na další výlety v
okolí. 

Vyzvedněte si hrací brožuru na vybraných místech, posbírejte
aspoň 15 razítek, odevzdejte slosovatelný ústřižek a hrajte o
elektrokoloběžku a další hodnotné ceny. 

Do hry se může zapojit každý a to v průběhu letních prázdnin 
od 1.7. 2024 do 31.8. 2024. 

ZA KRÁSAMI HŘÍBĚCÍCH HORZA KRÁSAMI HŘÍBĚCÍCH HOR
letní turistická hra

20242024

Více informací na https://poznejte.hribecihory.cz/za-krasami-hribecich-hor

Herní brožuru si můžete vyzvednout na těchto místech: Turistické informační
centrum Koryčany a Kroměříž, Lesní penzion Bunč, Ranč Kostelany,
Restaurace Tilak, Coop Zdounky nebo vytisknout z našeho webu.

Hra je pro všechny 
a zcela zdarma

https://poznejte.hribecihory.cz/za-krasami-hribecich-hor/

